dagost.  Encara  uos  soplic  seynor  que  sia  uostra  gracia  e  uostra  merce 

quc  si  la  gracia  de  la  contumacia  fetz,  que  fassatz  manament  al  procu- 
rador  quels  bens  del  dit  Simon  G.  sien  desemperatz  e  que  si  el  auia  a 

pladeyiar  ne  era  demanat  daquest  feyt  per  los  amics  ne  per  altres  que 
fos  pres  son  dret  el  donan  fianges  couinens  e  que  el  no  fos  retengut  en 

persona  per  tal  que  el  posques  percasar  sos  testimonis  e  estes  coses  que 
yous  he  fetes  saber  e  totes  altrcs  coscs  qui  ualer  li  pusquen  en  son  dret 

que  mils  ho  percasara  el  que  si  era  pres  ne  no  faria  nuyl  hom  altre.» 
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TRANSCRIPClO  DELS  FACSIMILS 

Lamina  I. 

«In  nomine  doniini  cgo  lozfrcdus  presbitcr  custos  de  Sancta  Maria 

Organiancnse  vinditor  sum  uobis  emptoribus  nostris  Conpan  et  Uilerix 

Per  hanc  scrptura  uindicionis  mee  uindo  uobis  .1.  trila  et  .1.  Kanna- 
mare  et  fexa  de  terra  ct  I.  malolo  qui  aduenit  ad  Sancta  Maria  de  Gi- 
tardo  Altemir  et  est  ipsum  alaude  in  aprendicio  de  Sancto  Victoris  in 

loco  que  dicitur  ad  ualle  figulense  et  est  ipsa  trilla  ad  ipso  gunchcr 
et  afrontat  de  .1.  parte  in  uinea  de  Mir  et  de  aUa  parte  in  ipsa  uia 
et  de  III.  in  uinea  de  nos  emptores  et  ipso  Kanamare  qui  est  ariato 

afrontat  de  .1.  parte  in  Kannamar  de  Goltredo  et  de  aUa  in  chanamar 

de  gimara  et  de  III.  in  terra  de  Ansolfo  et  ipsa  fexa  de  terra  qui  est  ad 

ipsa  nocilola  afrontat  de  .1.  parte  de  nos  emptores  et  de  aUa  in  terra 
de  Sancti  Victoris  et  de  .III.  in  terra  de  Schxa.  Et  ipso  malol  qui  est 

ad  ipso  guncher  afrontat  de  .1.  parte  in  tiilla  de  Nos  emptore  et  de  aha 
in  chanamar  de  mir  et  de  .III.  in  ipsa  uia  que  uocat  terrer.  Quantum 

istas  afrontationes  includunt  sic  uindo  uobis  ipsum  alaudem  quod 

superitis  resonat  quales  noces  ibi  abet  sancta  maria  ab  integrum  in 
precio  soUdos  .III.  et  de  anno  in  anno  donare  faciatis  media  Ubra  de 

cera  aut  ipso  ualente  et  est  manifestum.  Si  quis  libet  homo  qui  ista  carta 
uindicionis  uenerit  pro  inrumpendum  non  hoc  ualeat  uindicare  set 

componat  uobis  in  duplo  et  in  antea  ista  karta  firma  sit  omnique  tem- 
pore.  Facta  est  ista  karta  uindicionis  Kalendas  Marcii  anno  XIII. 
regnante  aianricho  rege.  Signum  lozfredus  sacer  qui  ista  karta  rogaui 
scribere  et  testes  firmare.  Signum  Albertinus  leuita  se.  Signum  Compan.